[bookmark: _GoBack]PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 35          /2016

EMENTA: CONFERE, POR COMPROVADO MERECIMENTO, À WAGNER CHECON, O TÍTULO DE “CIDADÃO ITATIBENSE”.

                 A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

	 		Art. 1º - Fica concedido, por reconhecido merecimento, ao Sr Wagner Checon, o título de “Cidadão Itatibense”.

                                Art. 2º- O respectivo diploma ser-lhe-á entregue em sessão solene cuja data será designada pela Presidência desta Casa de Leis.

	 		Art. 3º - A despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão por conta de verba orçamentária própria.

	 		Art. 4º- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 28 de Outubro de 2016.

MARCO ANTONIO DE CAMARGO
Vereador- REDE de Sustentabilidade

image1.png
PROTOCOLO 31137/2016 - 03/11/2016 10339